Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
№ документа Дата составления

W - 9 - ОЦ № < №

Об итогах муниципального этапа
областного Конкурса-форума «Уральский хар актер»
в рамках форума «Мы -  Уральцы!» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о проведении XII фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления образования
Невьянского городского округа от 25.09.2019 № 433-Д, Положением о
муниципальном этапе областного Конкурса-фс эума «Уральский характер»,
утвержденным приказом управления образования 11евьянского городского округа
от 18.12.2019 № 606-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа областногс Конкурса-форума «Уральский
характер» форума «Мы -  Уральцы!» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего
Урала» за высокие результаты наградить грамо ой управления образования
Невьянского городского округа обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Афзалову Екатерину и Дрягунову Надежду, обучающихся Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнит ельного образования Станции
юных натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной
категории в конкурсе юных геологов «Урал -  сокров! щница России»;

Марьянкову Наталию, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5

Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в конкурсе
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»;

Ишкову Екатерину, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в конкурсе
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»;

Окулову Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в
конкурсе эколога -  краеведческих исследовательских работ «Природа Урала»;

Филяевских Максима и Белоусову Викторию, обучающихся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, в старшей
возрастной категории в конкурсе эколога -  краеведческих исследовательских работ
«Природа Урала»;

Паньшина Владимира, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в
конкурсе юных геологов «Урал — сокровищница России»;

Беляеву Елизавету, обучающуюся 5 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в конкурсе
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»;

1.2. занявших 2 место:
Останина Евгения, обучающегося 8 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в конкурсе юных
геологов «Урал -  сокровищница России»;

Мамонову Дарью, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в конкурсе
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»;

Селянкину Карину, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в
конкурсе эколога -  краеведческих исследовательских работ «Природа Урала» по
направлению «Экологическое»;

Стадухина Алексея и Нечкина Александра, обучающихся Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Станции
юных натуралистов Невьянского городского округа, в младшей возрастной
категории в конкурсе юных геологов «Урал -  сокровищница России»;

Захаренко Елизавету, обучающуюся 1 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4

Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в конкурсе
историко-краеведческих исследовательских работ «Каменный пояс»;

1.3. занявших 3 место:
Веретенникову Юлию, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в
конкурсе эколога -  краеведческих исследовательских работ «Природа Урала».

2. Объявить благодарность педагогам за хорошую подготовку учащихся к
муниципальному этапу областного конкурса-форума «Уральский характер»:

Шимаковской Кристине Валерьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Шифельбейн Светлане Викторовне, учителю географии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского городского округа;

Гудковой Наталии Анатольевне, учителю математики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского городского округа;

Казанцевой Светлане Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Ежовой Юлии Геннадьевне, учителю истории муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа Н.В. Головнева